
県知事許可（般－3） 第201107号
大丸（0584）９１-１５１１まで！お問い合わせは、

株式会社 県知事許可（般－3） 第201107号

タカラスタンダード主催のリフォームコンテ
ストにて、㈱大丸の施工案件が「岐阜県最優
秀賞」に選定、表彰していただくことになり
ました。その施工事例をご紹介致します。

▲大丸HP ▲タカラHP

今年も、お客様のお声掛けに応えられるよう努めてまいります。
お気軽にお問い合わせください。　　　　　　　大丸社員一同
今年も、お客様のお声掛けに応えられるよう努めてまいります。
お気軽にお問い合わせください。　　　　　　　大丸社員一同

マ
ホ
で

ス

も
て
ね
!!

見

キッチン&リビング部門キッチン&リビング部門
岐阜県最優秀賞受賞!!岐阜県最優秀賞受賞!!

あけまして
おめでとうございますおめでとうございますおめでとうございます

あけまして
おめでとうございます

システムキッチンは高級感のある
「トレーシア」で壁から半島のよう
に突き出たペニンシュラキッチン
として配置。
床材も落ち着いた色合いを選択。
キッチン全体の照明はダウンライ
ト、ダイニングテーブルはペンダ
ントライトを使って手元を照らし、
食卓が明るくなるようにしてあり
ます。



株式会社大丸
お客様の喜びは私たちの喜び

ガス･灯油
リフォーム･家電

水道･電気工事
リフォ丸ファミリー

大垣市荒川町658番地

TEL（0584）91-1511
一般建設業　許可番号　県知事許可（般 -3）第 201107 号
大垣市上下水指定工事店　指定番号　　　　　　 第 252号

https://www.daimaru.biz

大丸HPを
スマホで
チェック!
リフォ丸くん 検索

シグマさん
●

●林薬局さん

●キムラ自動車さん

●
　  パチンコ
 ● ダイナムさん

荒崎小学校
○文

ファミリー
マートさん
　　　　● ファミリー

マートさん
●

吉野家さん
●　　

大
谷
川

至 

大
垣
市
街

至 

垂
井

（株）大丸

至 養老

県営荒崎団地

東海道新幹線

P

N

21

荒崎小学校南

ザ・ビッグ
養老店さん

●

サンワーク

目
印
は
こ
の
看
板

●ローソンさん

素敵な施工事例
をご紹介！

素敵な施工事例
をご紹介！

お客様の暮らしのお手伝いお客様の暮らしのお手伝い
「お客様の喜びは私たちの喜び」
　～地域から必要とされる企業を目指そう～

令和
も

これは私たちが考える大丸の在り方です。
　くらしの中でのお困りごとをお客様と一緒になって解決していくことで、
お客様と一緒に喜びを分かち合いたい。
　そしてご家庭の中で「大丸があってよかった」「大丸じゃないと困る」と
言っていただける、そんな企業をめざしています。
　これからも皆様のお役に立てる“大丸”であり続けます。
　いつでもお気軽にお声がけください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　感謝

どこに頼んだらいいのかわからない“ちょっとした困りごと”
から、水廻り工事・増改築まで幅広くお客様のご要望に
お応えさせていただくリフォーム事業。

リフォーム

大正7年、薪の行商から始まった燃料業。
幾多の変遷を経て、LPガスを主力に、灯油、電力など、
生活に密着したエネルギーをお届けします。

エネルギー

ガス・水道・電気工事は、自社施工。
大垣市、垂井町の水道工事指定店です。
漏水工事や下水切替・蛇口の取替なども
お任せ下さい。電気工事は、自社の
有資格者がコンセントの取替から
行います。家電の販売も行っております。

設備工事

お電話お待ち
しています。

快適お風呂で
疲れを流そう。

カバー工法なら
短い工期でＯＫ!!

お洒落な洗面台で
目覚めもバッチリ！

玄 関引戸
  取替
関引戸
  取替浴 室改装室改装洗 面化粧台

  取替
面化粧台
  取替

カーポート  設置
ポート
  設置

強
風
、積
雪
に
強
い

カ
ー
ポ
ー
ト
で
安
全
、安
心
。

こ
だ
わ
り
の
リ
フ
ォ
ー
ム
で

素
敵
な
家
屋
に
‼

ト イレ
  取替
イレ
  取替一 戸建フルリフォーム戸建フルリフォーム 家

族
み
ん
な
が
使
う

と
て
も
大
切
な
空
間
で
す
。

チェンジチェンジ

間取り変更といっても色々…。
家族の集うLDKにしたい、
広々入れるお風呂がいい、収納も。
お客様のご要望、生活スタイル、
家族構成など色々お伺い致します。
お客様が安心・納得できるプラン
作りには時間を惜しみません。
いただいたご縁を大切に致します。専務/  伊藤　慎二

間

? ?

手すりを
付けたい

換気扇を
新しくしたい

トイレの
水漏れ

などなどなどなどなどなど

雨といの修理
どうしよう？ 「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。 この車でお伺いします！

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

どこに頼んだらいいのかわからない…
ちょっとしたお困りごと。

どこに頼んだらいいのかわからない…
ちょっとしたお困りごと。

3つの事業で豊かな暮らしをサポート！

取り
  変更
取り
  変更

代表取締役社長

伊藤　誠V一郎

高木マネージャー

▲大丸HPにも掲載中

タカラスタンダード主催
リフォームコンテスト

キッチン＆リビング部門
岐阜県最優秀賞


